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Tegevusaruanne

OOPUS OÜ põhitegevusala on kontsertide lavastamine ja esitamine, muusikaline loometegevus jms tegevus (EMTAK 90012). 

Ettevõtte poolt esitatavad teenused on järgmised: 

• ürituste muusikaline kujundamine, sh kontsertprogrammi kureerimine, produktsioon; 

• audiovisuaalsete kontsertide ja lavastuste ettevalmistus (loomeprotsess) ning andmine (esinemine); 

• muusikaalaste töötubade läbiviimine ning koolitus; 

• heli- ja valgustehniline teenus (helitehnik, valgustehnik, lavatehnik erinevatel üritustel, heli- ja valgustehnika rent jms); 

• audiovisuaalsete installatsioonide kavandamine, ehitamine ja eksponeerimine; 

• heli salvestus, miksimine, masterdus;

• stuudio rent koos heli- ja/või valgustehnilise teenusega.

OOPUS OÜ tähtsamad 2021. majandusaastal toimunud investeeringud läksid stuudio edasiarendusteks ja ülalpidamiseks, põhivara

soetamiseks, meeskonna koolitamiseks ning muusikasündmuste korraldamiseks. Ettevõte on ostnud endale tegevuseks vajalikke instrumente ja

tehnikat (MIDI kontroller, helitöötlusprogrammid, valgustehnika, kuvarid jms) ning osales Music Estonia korraldatud üle aasta väldanud

ekspordile suunatud programmis AMP, mis võimaldas koostööd välismentoritega Urszula Nowak (Poola) ja Hannes Tschürtz (Austria).

2022. aastal olid olulisemad investeeringud põhivara soetamine ning stuudio ülalpidamine. Täiendati nii heli- kui valgustehnikaparki (heli- ja

pilditöötlusprogrammide litsentsid, muusikainstrumendid, arvutid, audiomonitorid, luuperid, valgustehnika, foto- ja videotehnika jms). Lisaks

põhivara soetamisele võtsid meeskonna liikmed osa erinevatest audiovisuaalsetest sündmustest, kontsertidest, töötubadest,

koolitusprogrammidest, messidest jms ning toimus uue muusika salvestamine ja albumi, remixide ning singlite väljaandmine. 

2023. aastal on plaanitud investeeringute kasvu põhivara soetamiseks ja stuudio ülalpidamiseks ning meeskonna osalemiseks erinevatel

esitlusfestivalidel ja messidel nii esinejate kui korraldajatena. Eesmärgiks on täiendada tehnikaparki videokaameraga, heli- ja valgustehnikaga

ning erinevate heli- ja videotöötlusprogrammidega. Lisaks põhivara soetamisele on planeeritud meeskonna koolitamine (osavõtt erinevatest

audiovisuaalsetest sündmustest, kontsertidest, töötubadest, koolitusprogrammidest, messidest jms) ja uue muusika salvestamine ning

väljaandmine. Plaanis on kasvatada ettevõtte palgafondi.

Ettevõte on koolitanud oma meeskonnaliikmeid osalemisega Music Estonia MTÜ korraldatud muusikaettevõtlus- ja koolitusprogrammides: Intro,

Buuster, Volüüm, Artisti digiturunduse ABC, Baltic Artists in Development, Eastern European Music Academy, Global Music Match, AMP, HEMI

Music Awards. Aastal 2022 võtis ettevõte esindaja Mari Meentalo osa Keyhange programmist. Nähtavuse parandamiseks on välja arendatud ja

pidevalt täiustatud ettevõtte sotsiaalmeedialehekülgi ja kodulehte www.oopus.ee, sh toodetud foto- ja videomaterjali, esinetud nii Eestis kui

välismaal ning antud välja singleid. OOPUS teeb koostööd Shiftworks OÜ-ga, et luua rahvusvahelise esitlusfestivali Tallinn Music Week raames

folktroonika žanrile pühendatud lava alates 2020. aastast. Erinevate aastate tagasisideküsitluste põhjal on nii OOPUS kui meeskonna

korraldatud folktroonika lava olnud TMW festivalil TOP bändide ja lavade seas. Käimas on töö uue albumi väljaandmiseks. Nimetatud

tegevustega seoses on projektitoetusi saadud KULKAlt, Eesti Esitajate Liidult ja Eesti Autorite Ühingult. Ettevõtte abikõlbulikke kulusid on

aidanud COVID-19 puhangu ajal katta Kultuuriministeerium kriisiabi lisavoorus eraldatud vahenditest.

Planeeritud on ettevõtte internetilehekülgede päevakajalisena hoidmine läbi uue foto- ja videomaterjali ning muusika loomise. Ettevõte teeb

koostööd erinevate mentoritega, et saavutada püstitatud eesmärke (nähtavuse parandamine, fännitoodete väljaarendamine, kontsertide

korraldamine, tööülesannete täitmise optimeerimine, turundus ja kommunikatsioon jms). Alates 2021. aastast on bändi liikmed korraldanud

tiimisiseselt igakevadisi loomelaagreid, mis on tõestanud olulisust uue loomingu ning bändi taseme tõstmiseks.

2020-2022 aastad on olnud esinemiste ja kontserdikorralduse ning muu majandustegevuse osas kaootilised seoses ülemaailmsete kriiside ning

piirangutega. Kriisid mõjutasid tugevalt muusikasektorit, millest ei ole sektor suutnud taastuda. Riigipoolne abi oli ses osas väike ning sõda ja

energiakriisid tõid OOPUS OÜ-le suuri väljakutseid.

Kõige aktiivsem kontserttegevuse aeg on OOPUS OÜ-l suveperioodidel, mis tähendab muul ajal aastast ettevalmistavaid töid, stuudiotööd,

koolitusi ja valdkonna messidel osalemist ning muude projektidega tegelemist. Seoses folktroonika žanri populaarsuse kasvuga on aga lootust,

et suureneb ka OOPUS OÜ tegevuse aktiivsus ning haare. Ettevõtte majandustegevuse edu sõltub suuresti enda nähtavusest ja ühiskonna

huvist ning võimalustest loovlahenduste vastu ja üldistest tendentsidest kontserdikorralduses. Järgmiste majandusaastate tulemusi võivad

mõjutada OOPUS OÜ meeskonnaliikmete koostöö erinevate muusikaüritustega ning messidel ja esitlusfestivalidel osalemine, mis

potentsiaalselt suurendavad ettevõtte pakutavate teenuste nähtavust ja populaarsust. See tõstab OOPUS OÜ teenuste kvaliteeti ja toob

muuhulgas rohkem koostööpakkumisi. Lisaks üritustele mõjutab ettevõtte majandusaastate tulemusi meeskonna ja põhivara soetamise mahtude

kasvamine ning stuudio ülalpidamiseks tehtavad investeeringud.

http://www.oopus.ee/
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Varad   

Käibevarad   

Raha 11 352 8 929

Nõuded ja ettemaksed 1 975 18 874

Kokku käibevarad 13 327 27 803

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 21 464 13 118

Kokku põhivarad 21 464 13 118

Kokku varad 34 791 40 921

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 339 2 774

Kokku lühiajalised kohustised 339 2 774

Kokku kohustised 339 2 774

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 35 647 20 752

Aruandeaasta kasum (kahjum) -3 695 14 895

Kokku omakapital 34 452 38 147

Kokku kohustised ja omakapital 34 791 40 921
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu 40 138 54 512

Muud äritulud 9 351 10 631

Mitmesugused tegevuskulud -51 530 -48 594

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -1 654 -1 654

Ärikasum (kahjum) -3 695 14 895

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -3 695 14 895

Aruandeaasta kasum (kahjum) -3 695 14 895
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused  

 

OÜ OOPUS 2023.raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamisetavaga. 

Hea raamatupidamisetava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele (IAS ja Euroopa Ühenduse direktiivid) ning 

selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ning Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri vastavasisulistes 

määrustes, mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendid. 

 

 

OÜ OOPUS kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1  

 

 

Raha ja raha ekvivalendid 

 

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (va. arvelduskrediit), 

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ja kergesti realiseeritavaid väärtpabereid. 

 

 

 

Nõuded ostjate vastu 

 

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga konkreetse kliendi 

laekumata arveid eraldi, arvestades teada olevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad arved on bilansis alla 

hinnatud tõenäoliselt laekuva summani ja lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. 

 

 

Varud 

 

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega seotud otsestest 

veokuludest, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise hinna meetodit. 

 

 

Materiaalne põhivara 

 

Põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 650 euro. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, 

kuid mille soetusmaksumus on alla 650 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara 

kasutusele võtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt 

selle kasulikust tööeast. 

 

Amortisatsioonimäärad aastas on põhivara gruppidele järgmised: 

Muud masinad ja seadmed  20-40 % 

Muu inventar, tööriistad ja sisseseade 20-40 % 

 

 

 

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamine 

 

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga 

valuutakursid. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud periooditulu ja -kuluna. 

 

 

Tulude arvestus 
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Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lisa 2 Tööjõukulud
(eurodes)

Ettevõttel puudusid 2023 majandusaastal tööjõukulud.

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei ole tehingutes seotud osapoolega kasutatud turuhinnast oluliselt erinevaid hindasid. Raamatupidamise

kohustuslane ei ole tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud oluliselt kõrgemaid tasusid ja muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 02.07.2024

OOPUS OÜ (registrikood: 14435807) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARI MEENTALO Juhatuse liige 02.07.2024

JOHANNES AHUN Juhatuse liige 02.07.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 35 647

Aruandeaasta kasum (kahjum) -3 695

Kokku 31 952

Kasum investeeritakse ettevõtte põhivarade soetamisse ja stuudiote ülalpidamisse ning ettevõtte arendustegevusse.

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 35 647

Aruandeaasta kasum (kahjum) -3 695

Kokku 31 952



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kontsertide lavastamine ja esitamine, muusikaline loometegevus

jms tegevus
90012 40138 100.00% Jah


